[image: image1.jpg]

ИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
09.12.2022
               с. Ильинка                                   № 24-69р
	Об отмене решения

В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ильинского сельсовета, Ильинский сельский Совет депутатов решил:
          1. Решение от 23.11.2005 № 8-24р  «О самообложении граждан на территории муниципального образования Ильинский сельсовет» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой .

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ильинские  вести».
	Председатель Ильинского

сельского Совета депутатов

                           А.Г. Иванов

	Глава Ильинского сельсовета

                                 О.Л. Сецко